
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2023 rok o kwotę 12.099,87 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 73.752.292,00 zł, w tym dochody majątkowe20.730.906,42 zł, dochody 
bieżące 53.021.385,58 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 81.765.810,49 zł, w tym wydatki majątkowe 25.549.056,81 zł, wydatki 
bieżące 56.216.753,68 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 4BB991EF-616E-47CC-889D-6FECE479B2D2. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 764,00 45 300,00 76 064,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 177,00 45 300,00 73 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 177,00 45 300,00 73 477,00

Razem: 73 706 992,00 45 300,00 73 752 292,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.169.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 października 2023 r.

Id: 4BB991EF-616E-47CC-889D-6FECE479B2D2. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 764,00 45 300,00 76 064,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 177,00 45 300,00 73 477,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 300,00 45 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,36 -19,99 2 553,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,65 -7,35 328,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 -300,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 327,99 494,49 9 822,48

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -135,15 464,85

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 -105,50 34,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 73,50 73,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 770 820,28 0,00 18 770 820,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 175 256,00 6 860,00 2 182 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 6 860,00 436 860,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 737,00 -6 860,00 782 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 860,00 8 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 252 787,40 0,00 9 252 787,40

92195 Pozostała działalność 8 156 568,00 0,00 8 156 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 560,00 500,00 38 060,00

Razem: 81 720 510,49 45 300,00 81 765 810,49

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.169.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 października 2023 r.

Id: 4BB991EF-616E-47CC-889D-6FECE479B2D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 45.300,00 zł zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG.801.3.2023 z 6 października 2023 roku na sfinansowanie 
wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

2. Pozostałych zmian, przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 7.360,00 zł dokonano 
z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań realizowanych przez Urząd 
Miejski. 

Id: 4BB991EF-616E-47CC-889D-6FECE479B2D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2023-10-19T11:28:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




